12 (doze) meses, conforme autorização prevista na 
sua Cláusula Sétima, a contar de 02.01.2026 até o 
dia 01.01.2027, nos termos do art. 57, inciso IV da 
lei 8.666/93, que possibilita a extensão do contrato 
até 48 (quarenta e oito) meses após a celebração 
do contrato; VALOR: R$ 96.336,24 (Noventa e 
seis mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e 
quatro centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO 
EXERCÍCIO DE 2026: 010 - Câmara Municipal de Vila 
Pavão/2.001 - Manutenção de Atividades da Câmara 
Municipal /Ficha 16 - 339040000000 - Serviços de 
Tecnologia de Informação e Comunicação - Pessoa

[...]

CENTRO DE DIAGNÓSTICOS E GESTÃO 
EM SAÚDE LTDA.
CNPJ: 01.194.629/0001-82
CONTRATO:
FACULDADE DE FILOSOFIA CIENCIAS E LETRAS DE 
ALEGRE/ES.
DO OBJETO:
Prestação de Serviços de Exames Clínicos e 
Laboratoriais e Medicina e Segurança do Trabalho.
VALOR:
A FAFIA ajusta o valor de R$2.740,00 (Dois mil e 
setecentos e quarenta reais), à empresa CENTRO 
DE DIAGNÓSTICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA., 
vencedora do certame, a ser pago de acordo com a 
autorização de fornecimento.

DO PRAZO:
O prazo de entrega de acordo com a autorização de 
fornecimento.
DAS FONTES DE RECURSO:
33903900000 -150000009999 - Ficha:0000012